
 
 

UCHWAŁA NR XV/109/2025 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Publiczny Żłobek Lolek 
w Woli Rzeczyckiej, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Radomyśl nad Sanem 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Gminy Radomyśl nad 
Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/47/2024 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Publiczny Żłobek Lolek w Woli Rzeczyckiej, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Radomyśl nad Sanem (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2024.4841) 
wprowadza się następujące zmiany: § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 W przypadku gdy Żłobek nie może świadczyć usług z przyczyn losowych, zwalnia się 
z opłaty za pobyt dziecka w Żłobku za każdy dzień, w którym Żłobek nie świadczył usług. 

2. Całkowite zwolnienie z opłat z tytułu korzystania ze Żłobka przysługuje rodzicom – obywatelom 
Ukrainy, którym na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2025.337 t.j.) nie przysługuje 
świadczenie „aktywnie w żłobku”, o którym mowa w ustawie z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu 
rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - „Aktywny rodzic” (Dz. U. 2024 r. 
858) .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radomyśl nad Sanem 

 
 

Krzysztof Sioda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3605


	UCHWAŁA NR XV/109/2025 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2025-09-19T12:22:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




